
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 17.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 7 luty 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 § 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 64 975 012,00 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      52 440 112,00 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie    12 534 900,00 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

750 Administracja publiczna 1 725,00

Urzędy wojewódzkie 1 725,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 725,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 725,00

758 Różne rozliczenia - 1 725,00

Rezerwy ogólne i celowe - 1 725,00

Rezerwy - 1 725,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 725,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Gimnazjum w Halinowie 1 195,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 494,00

Urząd Miejski w Halinowie - 8 050,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 939,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 043,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 579,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 9 982,00

Urząd Miejski w Halinowie - 9 982,00

Zakup usług pozostałych 287,00

Gimnazjum w Halinowie 3 585,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 481,00

Urząd Miejski w Halinowie - 24 461,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 816,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 9 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 130,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 736,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
9 495,00

Gimnazjum w Halinowie 4 780,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 974,00

Urząd Miejski w Halinowie - 23 502,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 755,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 12 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 173,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 315,00

0,00

71095

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 17.2017 z dnia 7 lutego 2017r.

Rozdział Paragraf

4300

4170

2950

75011

4810

75818

4210

80146

4240

4300

4700

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 17.2017 z 7 lutego 2017r. 

Zmiany w rozdziale 75011 i 75818 związane są z pismem z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Spraw Obywatelskich w sprawie zwrotu niewykorzystanej 

dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących 

rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności oraz dowody osobiste. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 71095 dokonane są w celu zabezpieczenia środków 

na pokrycie kosztów sporządzenia projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą 

urbanistyczną. 

 Zmiany w rozdziale 80146 związane są z rozdysponowaniem środków finansowych 

związanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli z podziałem na poszczególne jednostki 

organizacyjne. 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


